
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.923.236,12 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.955.762,12 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.967.474,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.146.882,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.125.550,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.021.331,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 79/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 20.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 247 020,00 2 266,00 249 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 331,00 2 266,00 98 597,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 331,00 2 266,00 98 597,00

852 Pomoc społeczna 2 266 910,01 4 300,00 2 271 210,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 100,00 4 300,00 13 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 4 300,00 13 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 443,40 20 800,00 43 243,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 943,40 20 800,00 41 743,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 943,40 20 800,00 41 743,40

Razem: 43 895 870,12 27 366,00 43 923 236,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 79/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 20.09.2021 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 015 632,00 0,00 5 015 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 785 632,00 4 460,00 4 790 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -2 000,00 52 000,00

 54 000,00 -2 000,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 94 198,00 6 460,00 100 658,00

 94 198,00 6 460,00 100 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 3 300,00 42 600,00

 39 300,00 3 300,00 42 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 -4 460,00 10 540,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -4 460,00 10 540,00

ZAKUP PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 15 000,00 -4 460,00 10 540,00

630 Turystyka 1 356 665,00 0,00 1 356 665,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 278 100,00 0,00 278 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -700,00 7 300,00

 8 000,00 -700,00 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

 1 000,00 -500,00 500,00

4260 Zakup energii 35 500,00 1 200,00 36 700,00

 35 500,00 1 200,00 36 700,00

750 Administracja publiczna 5 142 181,00 2 266,00 5 144 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 255 253,38 2 266,00 257 519,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 629,00 2 266,00 178 895,00

 176 629,00 2 266,00 178 895,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 932 146,00 0,00 3 932 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -10 000,00 48 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 3 z 6



 58 000,00 -10 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 000,00 10 000,00 211 000,00

 201 000,00 10 000,00 211 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 0,00 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 217,00 60,07 4 277,07

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

444,00 60,07 504,07

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,93 216,58 1 817,51

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 600,93 216,58 1 817,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,07 123,79 1 218,86

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

915,07 123,79 1 038,86

4220 Zakup środków żywności 606,00 -62,92 543,08

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

606,00 -62,92 543,08

4228 Zakup środków żywności 2 185,05 -226,86 1 958,19

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

2 185,05 -226,86 1 958,19

4229 Zakup środków żywności 1 248,95 -129,66 1 119,29

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 248,95 -129,66 1 119,29

4300 Zakup usług pozostałych 26 977,00 2,85 26 979,85

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 950,00 2,85 1 952,85

4308 Zakup usług pozostałych 7 031,12 10,28 7 041,40

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

7 031,12 10,28 7 041,40

4309 Zakup usług pozostałych 4 849,88 5,87 4 855,75

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

4 018,88 5,87 4 024,75

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00

 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 600,00 2 000,00

 1 400,00 600,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 671 962,48 0,00 8 671 962,48

80101 Szkoły podstawowe 4 019 461,00 0,00 4 019 461,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 4 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 -1 000,00 97 500,00

 98 500,00 -1 000,00 97 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 650,00 1 000,00 3 650,00

 2 650,00 1 000,00 3 650,00

851 Ochrona zdrowia 211 600,00 0,00 211 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 0,00 137 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -300,00 200,00

 500,00 -300,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 300,00 3 600,00

 3 300,00 300,00 3 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 300,00 2 300,00

 2 000,00 300,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 679 463,01 4 300,00 3 683 763,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 900,00 4 300,00 103 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 900,00 4 300,00 103 200,00

 98 900,00 4 300,00 103 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 996,40 20 800,00 250 796,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 543,40 20 800,00 49 343,40

3240 Stypendia dla uczniów 25 443,23 19 760,00 45 203,23

 25 443,23 19 760,00 45 203,23

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 100,17 1 040,00 4 140,17

 3 100,17 1 040,00 4 140,17

855 Rodzina 13 541 872,00 0,00 13 541 872,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 870 000,00 0,00 3 870 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -200,00 500,00

 700,00 -200,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -800,00 300,00

 1 100,00 -800,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 0,00 1 580 993,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 5 z 6



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000,00 0,00 680 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

 0,00 6 500,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -6 500,00 243 500,00

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 245 000,00 -6 500,00 238 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 946 154,00 0,00 3 946 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 176 300,00 -1 200,00 1 175 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -4 200,00 11 800,00

 16 000,00 -4 200,00 11 800,00

4260 Zakup energii 32 334,00 3 000,00 35 334,00

 32 334,00 3 000,00 35 334,00

92195 Pozostała działalność 198 305,00 1 200,00 199 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 200,00 6 200,00

 5 000,00 1 200,00 6 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 748,00 -2 000,00 18 748,00

 20 448,00 -2 000,00 18 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 822,00 -3 000,00 131 822,00

 132 872,00 -3 000,00 129 872,00

Razem: 45 119 516,46 27 366,00 45 146 882,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 4C500534-56C3-4393-BC3D-382E2B80E2F3. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-19T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




